Hymnus. Plebs Deo. *Supplicatio.* Oremus Pēdemptōrem. *Capitula.* Deus medicina. *Lauda.* Gāudium. *Benedictio.* Christus Dóminus, qui. *In primis Vesperis.*

DIE XXIII.

IN FESTO SANCTORUM SERVANDI ET GERMANI.

Ad Vesperum.

Lauda. Exortum est. fol. CLXII. Sono. Gaudete, justi. fol. CLXV.

Antiphona. Magnum odorem dederunt Sancti: flores apparuerunt in terra nostra. P. Laetata est Hierusalem, et exultaverunt civitates Judæ. ⁊ . Dómine, in lumine vultus tui ambulābunt, et in nómīne tuo exultābunt totā die, et in tua justitia exaltabunt. P. Laetata est. ⁊ . Glória, et honor Patri. P. Laetata est.

Dóminus sit semper. ⁊ . Et cum.

Antiphona. Beati, et multo honore digni, quorum portio Deus est, P. Quibus a principio preparatum est regnum; P. Horumque animae in manu Dei sunt. ⁊ . Clamaverunt justi, et Dóminus exaudivit eos: et ex ómnibus tribulatiōnibus eōrum liberāvit eos. P. Horumque. ⁊ . Glória, et honor. P. Horumque.

Dóminus sit semper. ⁊ . Et cum.

Lauda. Sanctis preparatum est ab Altissimo [cccxi] regnum: ipse pascit eos. P. Et dedit eis montem germināntem rosas et lília. Allelúia, allelúia, allelúia. ⁊ . Qui confidunt in Dómino, sicut montes

Sion : non commovēbitur in ætérnum, qui hábitat in A
Hierúsalem. *P.* Et dedit. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Et
dedit eis.

Hymnus.

Christus verus rex Sanctórum,
Et sacrátor mártýrum,
Tu es véritas et via,
Vitæque credéntium ;
Tu optántibus das votum
Et Beális brabium

Tibi laudum vota pandit
Cuncta chors fidélium ;
Qui Servándo et Germáno
Robur mox exímium
Concessisti, ut vícerent
Dimicándo Zabulum.

Præses namque mundiális
Ire ad Aram præcipit :
Iliólis litære vanis,
Fortes Christi milites ;
Noxiúmque hostiárum
Immolari sáanguine.

Illi pœnas expectábant
Christi amóre intérriti :
Dulce tunc illis cremári,
Dulce ferrum pépeti,
Validi-que offerénda
Córpora supplicíis.

Nos Christum nempe faténtes
Execrámus idóla ;
Et cœléstem adorántes
Téminus terréstria :
Absit, ut ritu propháno
Inclinémus córpora.

Hæc loquéntes obruúntur
Mille pœnis Mártýru :
Néxibus manus utrásqe
Flexus invólvit rigor :
Et calybs adrita colla
Duris ambit circulis.

Nóbilis per vulnus amplum
Ponta justis pánditur ;
Quosque Christus candidátis
Adgregat cohórtibus :
Miscet choris Angelórum,
Et coronat præmiis.

Stare nunc, hymnistæ cuncti
Voce, votis, minere ;
Atque in laudem Sanctórum
Vox cunctórum insonet :
Hic dies et festa nobis,
Sit sacrátum gáudium.

Glória Deo parénti
In excélsis résonet :
Glóriam canamus Christo
Atque Sancto Spiritui ;
Cui laus et potéstas
Per aetérna sæcula.

Amen.

Supplicatio. Orémus, ut *suprà.*

Capitula. In hac tuórum mártýrum Servánda et
Germáni, Christe Deus, pas-iónis die lætántes, vé-
niam de nostris dare flagitámus offénsis ; poscéntes,
ut, qui eórum gládi: animadversióne non terruisti
constántiam, nœstra eisdem interveniéntibus et áb-
luas crimina, et suscipias postu'ata.

Pater noster. Liberáti à malo. *fol. 2.*

Benedictio. Servánda prece Christus Dómicus in
sui vos nóminis timóre consérvet, et Germáni obténtu
germináre vos faciat sémine multiplicáto justitiæ ;
ñ. Amen. Horum quoque instruménto floreatis pá-
riter et suffrágiis, qui divisi córpore indivisá fruúnt-
tur præsentíá veritátis ; *ñ.* Amen. Ut ad instar
eórum amabiliter vestris divinum suscipiátis cervi-
B cibus jugum, sicut illi suo pro Domino meruerunt
suscipere gládiium *ñ.* Amen.

Per.

Lauda. Accipite jocunditátem glóriæ vestræ, Al-
lelúia, *P.* Grátias ágéntes Deo, qui vos ad cœléstia
regna vocávit. Allelúia, allelúia, allelúia. *ŷ.* Venit
fili, audite me : timórem Dómini docébo vos. *P.*
Grátias ágéntes. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Grátias.

Oratio. Deus, qui sanctis tuis Servándo et Ger-
mánio tantam grátiam in passióne dedisti, ut insi-
gniter apértum ádei vícerent hostem, qui primúm
spirituálitèr in se bella sui córporis devicássent ;
præbe nobis auxiliúm de tua pietáte firmissimúm,
quo muníti atque præcincti et rebellántem spiritui
E carnem valeámus compescere, et nos ipsos intrépi-
dos studeámus bellis spirituálibus præparáre. *ñ.*
Amen.

Per misericórdiam tuam.

Ad Matutinum. Antiphona. Da nobis, *Psalmus L.*
Orá io. Redde nobis. *fol. CLXIII.*

Antiphona. Sancti tui, Dómine, mirábilè conse-
cúti sunt iter, deservéntes præceptis tuis, ut in-
venirentur intési in aqua válida. [cccxiv] *P.* Terra
apparuit árida, et in mari rubro via sine impedi-
ménto. *ŷ.* Consteántur Dómino misericórdiæ ejus :
et mirabilia ejus filiis hóminum. *P.* Terra. *ŷ.* Gló-
ria, et honor. *P.* Terra.

Orá io. Deus, qui sanctis tuis Servándo, ut *suprà.*

Antiphona. Dedit eis Dóminus potentiam regni ad-
D vérsus eos, qui persequebántur illos ; *P.* Et fuit illis
in velaménto diéi, et in luce stellárum totá nocte :
ŷ. Misit verbum suum, et sanávit eos : et eripuit
eos de intéritu eórum. *P.* Et fuit. *ŷ.* Glória, et
honor Patri. *P.* Et fuit.

Oratio. Dei Filius Christe, qui mélius contritióne
cordis, quàm múnere oblatiône placáris ; respice,
Deus, ad preces servórum tuórum, ut in hac die,
quo prædicti Mártýres pro te vibrántis gládii mu-
cróne desécti sunt, utrobique à te congua remédia
nobis flagitántibus largiántur. *ñ.* Amen.

Antiphona. Venite ad me, omnes Sancti mei, dicit
Dóminus : vindemiáte fructum labórum vestrórum
germen justitiæ ; *P.* Cujus odor est magnus, sicut
odor liliórum et rosárum in témpore suo. *ŷ.* Ve-

nte filii, audite me : timorem Dómini docébo vos. **A**
P. Cujus. ʒ. Glória et honor. P. Cujus.

Oratio. Deus, in cuius conspéctu facta est commemoratio, qui mártýrum tuórum córpora unius glóriæ remuneratione indivisè servéntia divisis in regionibus locans, et Servándum Gaditáno situ donas, et Germánum Emeriténsium civibus cómodas; præsta nobis, grátix tuæ luce inlumináti, corporáliter divisi, unitátem retentémus dulcédinis, et collecti in unum redundémus múnere charitátis. **A. Amen.**

Per.

A. Sancti iter fecerunt per déserta, quæ non inhabitábantur : in locis secrétis fixerunt castra : de inimicis se vindicaverunt. **P.** Sitiérunt, et invocáverunt te : et data est illis aqua de petra altíssima. **ʒ.** Panem cœli dedit eis : panem Angelórum manducáverunt. **P.** Sitiérunt. **ʒ.** Glória, et honor. **P.** Sitiérunt.

In Láudibus.

Ad Cánticum. Antiphona. Qui própria voluntate. *Cánticum.* Qui spontè obtulistis. *fol. CLXIII.*

Ad Benedictus. Antiphona. Justi, et sacerdotes, sancti et húmiles corde, benedicite Dóminum.

Cánticum. Benedictus es.

Sono. Via justórum. *Lauda.* Laudate. *Psalmus* CLXVIII.

Lectio libri Sapiéntiæ Salomónis (Cap. xi).

A. Deo grátias.

Sancti iter fecerunt per déserta, quæ non habitábantur, et in locis secrétis fixerunt castra. Steterunt contra hostes, et de inimicis se vindicaverunt. Sitiérunt : et invocáverunt te, et data est illis aqua de petra altíssima, et réquies situs de lápide duro. Et reddidit justis mercédem labórum suórum, et deduxit illos in via mirábili, et fuit illis in velaménto diéi et in luce stellárum totá nocte : transtulit illos mare rubrum, et transtulit illos per aquam nimiam. Inimicos illórum dñersit in mare, ex altitúdine inferórum eduxit illos. Ideó justi tulerunt spólia impiórum, et decantáverunt, Dómine, nomen sanctum tuum, et victricein manuum tuam laudáverunt páriter. **A. Amen.**

Hymnus. Christus verus rex Sanctórum. *Supplicatio.* Orémus Redemptórem. *Capitula.* In hac tuórum. *Lauda.* Accipite. *Benedictio.* Servándi prece. *In Vesperis præcedéntibus.*

DIE XXVII.

IN FESTO SANCTORUM VINCENTII, SABINÆ, ET CHRYS-
 TETÆ MARIYUM.

Omnia dicantur plurimórum Mártýrum sex cappárum, fol. CLXII. excepto

Hymno.

Huc vos gratificè, plebs pia cónvocat
 Virítum Dóminus, téstium átria
 Conférte dápius vota caléntia,
 Cælórum locet in íntima.

Juncti Mártýribus júngite gáudia ;
 Vincentii téneat múnera vox pia ;

Sabina récinat cœlicá litterá,
 Chrystetes bona æthera.

Illi mundi misera, lucra per árdua,
 Sperrunt hóminum vafra doléntia :
 [cccxxv]Cædunt punicea colla per ómnia,
 Rex Christe, tibi laureántia.

Simplex ac Trinitas te Deus únitás
 Rogámus, précibus horum ut áudias,
 Quæ ipsi pétimus : corda caléntia,
 Imménsè bone, próroga.

Sit Trina Dcitas, ac tibi glória,
 Qui unus rétinens ómula, júdicas
 Largè continua pépetim sæcula :
 Sed ultra benè próspérans.
 Amen.

DIE XXVIII.

IN FESTO APOSTOLORUM SIMONIS ET JUDÆ.

Ad Vesperum.

Lauda. Exórtum est in ténébris. *Sono.* Alleluia.
 In omnem terram. *Quære fol. CLXXVII.*

Hymnus.

Hôte pópuli, psállite præpetes :
 Judas cum sócio Simóne cælibes
 In festa vadant cœtibus inclytis,
 Jam cunctis tribuunt gáudia sérvulis.

Vox ecce résonat principis ephébi ;
 Vovéntes illico réddite, sérvuli,
 Vota, quæ Dómino promittis ; inclyti
 Ut vestrum accipiant munus Apóstoli.

Dignum nunc précibus prómere cánticum,
 Dignumque Súperúm stringere Principem,
 Det suis pópulis nunc piè grátiam,
 Det póst æthéream cónsequi Pátriám.

Ac, nexu scélerum jam sibi trádito,
 Adesse váleant Principi cœlico :
 Ac, dempto crimine trámite pèrvio,
 Affáti máneant ritè Paráclito.

Sic Judas pópulos instruat, et Simon
 Sub Christo plácido currat in trámite,
 Serváre móvita légibus índita ;
 Supréma ut váleant cónsequi præmia.

Sit trino Dómino glória único,
 Patri cum Génito, sive Paráclito ;
 Qui solus Dóminus Trinus et Unus est,
 Sæculórum válidè sæcula cóntinens.

Amen.

Supplicatio. Orémus Redemptórem mundi, ut in
 diis.

Capitula. Deus Sanctórum glória, et copiósus misericórdia ; exáudi supplicem tibi plebem per Sanctórum te suffrágia postulántem : roge nos per alternas témporum vices, et dispares diérum ac nóctium successióne pari protectióne custódi : ut adjáti sanctórum tuórum Simónis et Judæ Apostolórum précibus, qui diem hunc per misericórdiam próspérum dúximus ; noctem quoque hanc plácitam tibi animárum et córporum puritáte ducámus.

Pater noster. Et ne nos. Liberáti à malo. *fol. 2.*

Benedictio. Sanctórum suórum Simónis et Judæ

Apostolorum vos Dominus muniat patrocinio, et expiet à peccato : *ñ*. Amen. Illorum vos efficiat suffragatione felices, quorum nunc estis solemnitatibus obsequentes : *ñ*. Amen. Quò cum illis pariter mereremini ingredi cœlum, quorum nunc in terra celebratis triumphum. *ñ*. Amen.

Per misericordiam.

Lauda. Vos estis vasa sancta Domino auro fulgente Allelúia ; *P.* Quia sponte obtulistis Domino Deo animas vestras. Allelúia, allelúia, allelúia. *ÿ.* Audi populus meus, et testificabor tibi : Israël, si me audieris. *P.* Quia sponte. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Quia.